
ご芳名

部署名貴社名

プレゼンテーションご希望時間

TEL. FAX.

( 上記時間の番号を一つお選びください。)

返信先　design studio LASO　FAX. 092-791-5621

春色なごやかな季節、皆様におかれましては益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。
平素より格別のご愛顧を賜り、心より御礼申し上げます。
春に発表された新作コレクションがパリ、ロンドン、ミラノ等より入荷してまいりました。新作をいち早く、
ごゆっくりとご覧いただけますよう下記期間をご案内申し上げますので、ご都合のよろしい日時にお越しください。

また今回は、26日(木)に新作コレクションのプレゼンテーションを行います。1月にパリで開催された、Deco Off 2018の
画像をご覧頂きながら、コレクションの魅力をご紹介いたします。 この機会に是非ご参加頂ければ幸いです。

美しいファブリックスや壁紙を実際に手にとってお楽しみいただけますよう、スタッフ一同心よりお待ちしております。

 2018 年  春の新作 輸入ファブリックス・壁紙フェア
新作プレゼンテーションのご案内

新作プレゼンテーション 2018 春

※プレゼンテーションにご出席の際は、下記にご記入の上、FAX にて 4 / 23 ( 月 ) まで にご返送ください。

日　時　： 4 月 26 日 ( 木 )　①13:00 - 14:00　②15:30 - 16:30　③18:00 - 19:00

※各回 定員 10 名。ご予約は先着順とさせていただきますのでご了承ください。

プレゼンター：長谷川 元美 ( tomita TOKYO )会　場　：トミタ / design studio LASO

春の新作フェア　４月２４日 ( 火 ) ～４月２８日 ( 土 )　10:00 -18:00

会　場　：トミタ /design studio LASO　
　　　　　  福岡市中央区大宮１-７-８ NEO ビル 1F

　　　　　  TEL. 092-791-5769 

お問合せ先：トミタ福岡事務所　伊藤   090-8013-2048
　　　　　　　　　　　　　　  内藤   080-3526-5270


